29 - Fica o POder Executivo Municioal igualmente autorizado a

contratar empp~stimo com a EBTU" ou entidades financei -

ras designadas como agentes financeiras da mesma" para

as finalidades mencionadas no Art. 19 desta Lei" no mon

tante de at~ CR$ 17.100.000,,00 (dezessete milhões e cem

mil cruzeiros)" destinados ao financiamento de elabora-

ção de projetos e execução de obras e serviços programa-

dos para pavimentação de baixo custo em áreas urbanas de
baixa renda.

Art. 39 - Para a realização das operações de cr~dito previstas nes